
 

 

UCHWAŁA NR LI/619/2023 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/127/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 25 września 2019 r.  

w sprawie regulaminu ustalania wysokości dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat  

i za warunki pracy oraz szczególnych zasad ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunków wypłacania 

nagród dla nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), art. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) na wniosek 

Burmistrza Toszka po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska w Toszku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XII//127/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 

25 września 2019 r. w sprawie regulaminu ustalania wysokości dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za 

wysługę lat i za warunki pracy oraz szczególnych zasad ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunków wypłacania nagród 

dla nauczycieli: 

1) w tabeli pod pozycją 4 (lp. 4 – stanowisko – opiekun stażu) w kolumnie „Wysokość dodatku funkcyjnego 

w zł” kwotę „60,00 zł” zastępuje się kwotą „100,00 zł”. 

2) do tabeli po pozycji 7 dodaje się wiersz pod pozycją 8 o treści: 

8. Mentor 100 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  w Toszku 

 

 

Tadeusz Kobiernik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 802


		2023-01-30T13:11:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




